14 Ad comitatus Bereeg,
Wgocha,
Maromaros, detulit Nicolaus Ilosway in festo epi-
Zabolch, phaniarum Domini (jan. 6.) unacum
Wng litteris electorum et articulis.

15 Ad comitatum Strigoniensem deferri fecit Stephanus Deshazy eo
dem tempore unacum litteris electo-
rum.

16 Ad comitatus Zoliensem,
et dominos Trinchiniensem,

Scepusiensem,
Aiwa,
Thwrocz,
Lyppthoviensem,
Georgium misit Mathias castellanus Zoliensis
Scepusiensem, eodem die unacum litteris electorum
episcopum Nittriensem et articulis.

Számadások, elszámolások 233

17
(p. 6)
Ad comitatum 
et dominos

Barsiensem, 
Sigismundum Leway, 
Franciscum Harazthy

feria quarta post epiphaniarum Do
mini (jan. 8.) idem Mathias Porkoláb 
deferri fecit in toto.

18 Domino Petro Pereny presentavit Bude Petrus Was feria 
sexta post epiphaniarum Domini (jan. 
10.).

19 Ad comitatus Chongradiensem,
Chanadiensem,
Thoronthaliensem,
Orodiensem,
Themesiensem,
Bekees,
Zarand

detulit Bernardus Zalay, homo domi
ni palatini eodem die.

20 Ad comitatus 
et dominos

Borsodiensem,
Abawywariensem,
Zempliniensem,
Gewmeriensem,
Thorna,
Sáros,
Gábrielem Pereny, 
Anthonium Palocy, 
Franciscum Kompolthy, 
Franciscum Homonnay, 
Stephanum Rozgony

detulit dominus Stephanus Pereny eo
dem die.

21
(p. 7) 
Dominis Petro Korlathkewy, 

Iohanni Bornemyzza, 
Stephano despoto, 
Francisco comiti de 
Sancto Georgio

Bude presentavit Vitalis litteratus eo
dem tempore.

22 Ad dominos Petrum Erdewdy, 
abbatem Sancti Martini

detulit Petrus Was octavo die epipha
niarum Domini (jan. 13.).

23 Ad comitatum de Posega detulit Iohannes Tahy eodem tempo
re.

24 Ad dominos Iacobum Banffy, 
Sigismundum Banffy

detulit Bernardus Sarkan, aulicus re
gie maiestatis eodem die.

25 Ad universitatem
Siculorum,
nobilium
Transsilvanensium, 
Casparem de Som, 
episcopum 
Transsilvanensem

detulit Ladislaus Pestheny, aulicus re
gie maiestatis in profesto Beati Pauli 
primi heremite (jan. 9.).
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26 Ad comitatum Zolnok Exterior misit Michael Was, servitor domini 
episcopi Waciensis eodem tempore.

27 Ad comitatus Zathmariensem,
et dominum Byhoriensem,

episcopum detulit Iohannes Scepessy sabbato
Waradiensem post Pauli primi heremite (jan. 11.).

28 Ad dominum prepositum Colocensem detulit Michael, servitor noster eodem 
die.

(P- 8)
29 Ad comitatum Baronya, detulit Petrus Bornemyzza feria sexta

et dominum Iohannem Pethew post epiphaniarum Domini (jan. 10.).
30 Ad dominum Franciscum Balassa deferri fecit Stephanus Deshazy in oc